ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» октября 2017 г. № 905-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2014 г. № 368-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2014 г. № 368-пп «О порядке предоставления и пользования

участками недр местного значения на территории Магаданской области»

изменение, дополнив пункт 2.4 Положения о порядке предоставления

и пользования участками недр местного значения на территории

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением,

подпунктом «г» следующего содержания:

«г) копию гражданско-правового договора на выполнение работ по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту

и содержанию автомобильных дорог общего пользования,  заключенного

в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» или Федеральным

законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц» на выполнение указанных работ

(в случае предоставления права пользования участком недр местного

2

значения в соответствии с абзацем восьмым пункта 6 статьи 10.1 Закона

Российской Федерации от 21 февраля 1992 г. № 2395-1 «О недрах»).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный